La presente deliberazione viene affissa il 2 1 SET. QDW all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione n. 4'2)6 del ¢ [ SLT, 2017 del Presidente della Provincia

Oggetto: Tentativo di conciliazione ex art. 410 CPC come sostituito dall’art. 31 L. n.183/2010 -
Nomina proprio rappresentante con autorizzazione a concﬂlare avanti alla Direzione
Provinciale del Lavoro di Benevento. :

L'anno duemiladiciasette il giorno V¢ n \Lf < e Tr(:-' _ del mese di settembre, alle ore jQ s A 5_
presso la Rocca dei Rettori il Presidente della Provincia, dott. Claudio Ricci, ha adottato la seguente
deliberazione. - *

o it B 5 ) Vice Segretario
Parteelpa--il Segfmeﬂera%e—B@ﬁrﬁmmNﬁfdeﬂ& Dott.ssa Libera Del Grosso

IL PRESIDENTE

Premesso che con nota acquisita al prot. n. 0023047 del 06.06.2017, ¢ stata presentata da parte del
dipendente matr. 94 di questa Provincia, rappresentato dal sindacato CGIL FP, richiesta di
convocazione della Commissione di Conciliazione, ai sensi di quanto previsto dall’art. 410 del codice
di procedura civile, come modificato dall’art. 31 della legge 183/2010, per il tentativo di
conciliazione di cui alla predetta normativa.

Visto ed esaminato il fascicolo relativo al procedimento in argomento depositato agli atti.
Richiamati gli artt. 410 e 411 del Codice di Procedura Civile.

Ritenuto opportuno aderire alla richiesta di tentativo di conciliazione affinché la vertenza in
questione possa essere approfondita innanzi alla Commissione di Conciliazione ed addivenire alla
formulazione di una proposta di transazione che possa evitare una controversia legale
economicamente onerosa per 1’Ente.

Dato atto che occorre procedere alla nomina del rappresentante dell’Amministrazione dotato del
mandato di conciliare o transigere la controversia, nella sede e nella data fissati per il tentativo di
conciliazione, ai sensi di quanto previsto dall’art. 420 del CPC, commi 1°- 2°- 3°;

Ritenuto di individuare per tale funzione il Responsabile del servizio Gestione del Personale Antonio
Piccirillo.

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;
Visto 1l D.1gs. n. 165/2001;

Visto 1l parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

L pd »rd 9 1 11 Vice Segretario (Zenerale
3 % - (j - A’H‘? (D%w?@i 0850)
)



IL PRESIDENTE

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra.
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate.

"DELIBERA

La premessa & parte integrante del presente dispositivo.

Di aderire al tentativo di conciliazione della controversia indicata in premessa.

Di nominare a tal fine, a rappresentare le ragioni della Provincia, il Responsabile del Servizio
Gestione del Personale Antonio Piccirillo, munito di espresso potere di conciliare o transigere,
innanzi alla Commissione Provinciale di Conciliazione, presso la Direzione Provinciale del
Lavoro:di Benevento.
e . -_.'g .

Di “trasmettere il presente provvedimento alla locale Direzione Provinciale del Lavoro di
Benevento.- : .
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



toscritto

CNERALE

Verbale letto, confermat f

IL PRESIDENTE
Dott. Cla lic[ RICC

oo %@)\
— 1
N. 2520 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. —D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

O T oMYA

BENEVENTO
\

La suéstesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

-

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Franco Nardone)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

(] Dichiarata immediatamente'eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[] E'stata revocata con atto n. del

Benevento i,

Il SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Franco Nardone)

Copia per

SETTORE il _ prot. n.
SETTORE ' il ' prot. n.
SETTORE il ___ prot.n.
Revisori dei Conti il prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.




